Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

« 13 » ноября  2014г.                                                                              № 157

«О внесение изменений и дополнений в
 «Положение о создании условий для
предоставления транспортных услуг
населению и организации транспортного
обслуживания населения между поселениями
в границах муниципального района
 «Карымский район»», утвержденного
 решением Совета муниципального района
 «Карымский район» №104 от 29.12.2005.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район»,  Совет муниципального района «Карымский район»
р е ш и л:

1. Внести в  «Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района «Карымский район»», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» № 104 от 29.12.2005.г. следующие изменения и дополнения:
 Пункт 2 читать в следующей редакции « Настоящее Положение муниципального  района «Карымский район» применятся и  к отношениям, возникающим при осуществлении пассажирских перевозок в границах сельских поселений».
 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: http: // карымское.рф ;
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015г.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                            Г.А. Ванчугов